



MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 36
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 427/2021



No dia 07 de Dezembro de 2021, no(a) **MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA nº 01 CEP 75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por **FABIO CAPANEMA DE SOUZA**, portador do CPF nº **02807248616**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI **CNPJ:** 18.031.325/0001-05

Representante: I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI

Telefone: (62) 3397-2256

Email: comercial@centraltelemedicina.com.br

Endereço: AV BERNARDO SAYAO, 785 - SETOR CENTRAL, Rialma - GO - 76310-000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
5	AMBU REAMIMADOR ADULTO DE SILICONE	5,000	UN	HOSPICENTER	ADULTO	R\$ 110,000	R\$550,000
6	AMBU REAMIMADOR INFANTIL DE SILICONE TRANSPARENTE	5,000	UN	HOSPICENTER	INFANTIL	R\$ 110,000	R\$550,000
7	AMBU REAMIMADOR NEONATAL DE SILICONE	5,000	UN	HOSPICENTER	NEONATAL	R\$ 110,000	R\$550,000
13	ASPIRADOR MANUAL DE SECRECAO	3,000	UN	HOSPICENTER	HS-L026	R\$ 600,000	R\$1.800,000
35	CANULA DE GUEDEL N 0	15,000	UN	HOSPICENTER	HS-L022-0	R\$ 2,300	R\$34,500
36	CANULA DE GUEDEL N 1	15,000	UN	HOSPICENTER	HS-L022-1	R\$ 2,300	R\$34,500
37	CANULA DE GUEDEL N 2	15,000	UN	HOSPICENTER	HS-L022-2	R\$ 2,300	R\$34,500
38	CANULA DE GUEDEL N 3	15,000	UN	HOSPICENTER	HS-L022-3	R\$ 2,300	R\$34,500
39	CANULA DE GUEDEL N 4	15,000	UN	HOSPICENTER	HS-L022-4	R\$ 2,300	R\$34,500
40	CANULA DE GUEDEL N 5	15,000	UN	HOSPICENTER	HS-L022-5	R\$ 2,300	R\$34,500

Total: R\$ 5.737,000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
133	OTOSCOPIO: CABO COM BOTÃO LIGA/DESLIGA,PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL.. CABEÇOTE COM LENTE ACRÍLICA DE 2,5X DE AUMENTO. 05 ESPÉCULOS PRETOS REUTILIZÁVEIS N°1 2,5MM . 04 ESPÉCULOS PRETOS REUTILIZÁVEIS N°2 4,0MM . 10 ESPÉCULOS CINZAS DESCARTÁVEIS N°1 2,5MM . 10 ESPÉCULOS CINZAS DESCARTÁVEIS N°2 4,0MM . 01 LÂMPADA 2,5VOLTS . 01 ESTOJO PARA ACONDICIONAMENTO FUNCIONAMENTO: 2 PILHAS PEQUENAS ALCALINAS(NÃO INCLUIDAS)	5,000	UN	RIESTER	PEN-SCOPE	R\$ 280,000	R\$1.400,000
190	TESOURA PONTA ROMBA RESGATE	40,000	UN	HOSPICENTER	HS-BS2	R\$ 17,000	R\$680,000

Total: R\$ 5.737,000

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **07/12/2022** , a contar do dia **07/12/2021** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

FABIO CAPANEMA DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI
18.031.325/0001-05